ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000477 JULIANO DOS SANTOS 86649470

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000539 ADRIELE MARIA COELHO 6271793

000014 CARLA KARINA NOGA VACELKOSKI 4343541

000573 CÉLIA DE FÁTIMA GOMES DE ALMEIDA DOS SANTOS 5644194

000052 CILENE RAMOS 4067457822

000137 CLAUDIA VERBINSKI 9.187.963-8

000233 CRISTINE PENA DE OLIVEIRA 8061198639

000523 DANIELLE THALIA MAY 678479

000374 EDUARDA CAROLINA GOMES DE MORAES 141553003

000073 ELAINE CRISTINA VIEIRA 2374445

000424 ELLEN CABRAL BARBOSA 317724607

000308 EMILY MOREIRA DE CAMARGO 1124914399

000486 FRANCIANE DRODOWSKI 3676082

000296 FRANCIELLI DA SILVA CAPITANIO 7319464

000060 GREGORIO VALENTIM DE OLIVEIRA PEREZ 7084621833

000007 JANAINA MARIA DA SILVA COSTA 6198840

000286 KYLCIANE CARVALHO DOS SANTOS 044594262012-4

000493 LUCIANE PEREIRA CLAUDINO 5083614825

000034 MONALISA THIBES DE BARROS  4316444

000201 PATRÍCIA BELO VARELLA 5.323.579

000157 ROBERTA MELLO SOARES 00090819098

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000599 ADRIANA KUSIACK ANDREATTA 130611834

000241 ADRIANA LOPES GOYA 6.775.495

000582 ALDEY DE JESUS FREITAS DA SILVA 000553125

000283 ALESSANDRA HILGEMBERG 92884619

000316 ALESSANDRA PAES 6671590

000141 ALISSON GERALDO CARVALHO 5900512

000426 ANA CAROLINA GOMES MOTA 7186963

000190 ANA CLARA RODRIGUES DE LEMOS 5315121

000700 ANA LUIZA MARCHI 5243823

000150 ANA PAULA DA SILVA LUIZ FELIX 8063200029

000520 ANA PAULA DO NASCIMENTO NÓBREGA 5.103.048

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

2

000373 ANDREA PADILHA DALLAGNOL 101965910

000071 ANDREIA RODRIGUES ESCOBAR 9072432777

000593 ANDRIELLI CRISTINE RAUPP 6319410

000432 BELONI DE FATIMA DA SILVA 3240221

000213 BENONI SIDINEI BRIZOLLA 7029539

000584 BIANCA SOLETTI PEREIRA 1101264776

000514 BRUNA CLAUMANN 4411963

000411 BRUNA ESMERIO FLORES 001858318

000441 BRUNA MARINI PEREIRA 6078139

000747 BRUNA PAIVA HESS 6011034

000311 CAMILA DALCOL 98969845

000096 CAMILA DE ANDRADE FREDO 1540243

000273 CAMILA WILLEMANN KRUEL 9091081746

000627 CARLOS HENRIQUE VALENTIM 645387

000356 CAROLINE GOMES DE FARIAS 3119785669

000172 CATHARINE SILVA DE SOUZA 8394658

000652 CHRISTIANE CARVALHO QUEIROZ 2849410

000553 CLARISSA CAROLINA BRITO DE ANDRADE 8535105

000383 CLÁUDIA BRASIL 4256515

000443 CRENILDA CANDIDO DA SILVA 03976853257

000143 CRISTIANE BEATRIZ PIVA 3857196

000031 CRISTIANE REGINA BACHMANN DE MORAES BOHN 4150803

000695 DANDARA DE OLIVEIRA PENNA 6423038

000203 DUMARA COLTTS 3665833

000267 EDIMAR BARBOSA SILVEIRA 4092918418

000041 ELAINE DUARTE 5967034

000077 ELAINE MARIA BANDEIRA 8077946

000048 EMILIA CRUZ DA CUNHA 3331979

000217 EVELYN ADRIANY OLIVEIRA FERNANDES 0440497920126

000650 FABIO JÚNIOR SAMPAIO ACIPRESTES 384937

000674 FELIPE PERES LEITE 18181309

000578 FERNANDA BACKES 7979655

000521 FERNANDA DE OLIVEIRA MAROFISKI 5095196531

000138 FERNANDA MOREIRA VICENTE 6959171

000108 FERNANDA VALCANAIA 4464981

000046 FRANCIELE DOS SANTOS CORREA GIGLIO 1080466764

000634 FRANCIELLE DE PAIVA ESPÍNDOLA CRUZ 101401073

000261 FRANCIELLY FERNANDA ARRUDA DOMARADZKI 5425025

000118 GISELLE CHRISTINE BARTOSIAK 3562412

000510 GISLAINE RAFAELA DAVIDONIS 136283839

000465 GRACIELI VILLALBA 84565148

000749 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 0411363420103

000664 HUGO RICARDO MOREIRA DA SILVA 266590140

000006 IRIS PEREIRA DA SILVA 45487308

000458 IVETE DA SILVA PINHEIRO 7964815

000709 JANICE HORSTMANN 5368893

000694 JAQUELINE CLEZAR DA SILVA BITENCOURT 1085930831

000393 JOANA SANTOS NASCIMENTO 505329

000341 JOANE RODRIGUES PAZ 7441422

000496 JOZIANE GULAK 6489750

000277 KARINE DE OLIVEIRA PINTO SILVA 421616787

000268 KATIA RUFINO DA CRUZ 8111313782

000413 KATIANY DOS PASSOS AZEVEDO RODRIGUES 234932

000611 KAUANE SANTIAGO PASSOS 103217130

000525 KEILA FERNANDA PAIVA FUZETA 374354

000703 KENNY SILVA DEL HOYO 23994282

000154 LAURINETE DA CRUZ 4293777

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

3

000697 LEANDRO FRANCO SANTANA 1449208240

000182 LETÍCIA SILVA TESTA 909686

000478 LIDIAN NOGUEIRA IRINEU 16407078

000384 LIVINA HELENA MADRUGA DE ATHAYDE 1283424

000076 LORECI TERESINHA WALTER 001128511

000704 LUCAS ANTUNES 5737255

000254 LUCIANA FONTELLES TERNES 2682862

000280 LUCIMERE EDUARDA DE SOUZA 3391600

000314 LUÍSA MARIA SCHUH 7112342121

000028 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA 6196217

000597 MÁRCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 5082671511

000129 MARIANA COELHO RODRIGUES 92902331

000175 MARIANA MARTINS LIN 20112417

000062 MARIANE ALVES HALPIN 5322975

000651 MARIANE NOSCHANG 9081419732

000716 MARILDA DA COSTA E SILVA 2559021

000630 MARIZETE DA SILVA NUNES ORTIZ 78531061

000170 MELISSA ASTROGILDO MARKOV 8178472

000534 MICHAEL MILITZ ROGOSKI 3073040879

000196 MICHELLE FRANZOI AYALA 3440647

000527 MICHELLY MIRANDA 7215035

000264 MILENE NEGRI REISER  4.175.409

000116 NATÁLIA ZONTA MILÃO 6839645

000624 NAYARA CASTRO DO NASCIMENTO 6868804

000151 NOELI ANTUNES DUARTE 7045124

000102 NOEMI GOMES DOS SANTOS PAPPIS 10835504

000396 PÂMELA LEITES DE SOUZA STEFFEN 2101505325

000667 PAOLLA  CONSUELO COSTA 7.772.617

000621 PATRICIA DE MEDEIROS FERREIRA 4345480

000434 PATRICIA ESTEVES FERREIRA 72344430

000084 PATRICIA MAUZER GOLLOVITZ 189279771

000266 PRISCILA CARDOSO 306931126

000645 PRISCILA LUCIANA  FERREIRA 3860711

000439 RAQUEL DE FATIMA MOTA 3396466

000148 REJANY MENDES VIEIRA 4200776

000131 RENATA DE SOUZA CASAGRANDE 05365972945

000657 ROSELI FLORIANI 2305866

000717 ROSEMEIRE CÂNDIDO DE OLIVEIRA 430102057

000427 SAMMYLA LETICIA ANSELMO OLIVEIRA DA PAZ 7053123

000081 SELMA CRISTINA DA COSTA SILVA 8036503798

000637 SEURA ELISABETHE DA SILVA 86160

000671 SHEILA JAQUELINE DA SILVA ALMEIDA 473175988

000491 SHEILA SPADER DA FONSECA 4360790

000234 SIBELE CARVALHO MUNIZ 0361214020083

000570 SILVIA DALLAGASPERINA 1029482294

000164 SINARA DE CARVALHO SANTOS NOVAKOSKI 1191728951

000103 TAMIRIS PUPO LEITE 485383007

000595 THAURA PEREIRA GOMES RAMOS 1205013415

000679 THUISE VITOR DA SILVA 44461950

000282 TIHAGO VELOSO DE ANDRADE 2912736

000020 VITORIA CAROLINE DE LIMA HAVENSTRIN 1454421

TOTAL DE CANDIDATOS: 119

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

4

FISIOTERAPIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000352 ADRIANA REGINA DE MELO 35738618

000355 AMANDA DEGASPERI DO CARMO SOUZA 131022140

000009 AMANDA MACHADO MAURÍCIO 5046725

000607 ANA BEATRIZ LEANDRO 5872118

000389 ANA PAULA SILVA 4775347

000731 ANDRÉA TEIXEIRA MERA 08161964-5

000338 AYLA MENEGUZZI RODRIGUES 4.268.540

000669 BEATRIZ LARYSSA MILÃO GIL 93855930

000305 BRUNA DA SILVA ALBINO 6793968

000184 BRUNA DAIANE DALÇOQUIO 4.340.488

000126 CAIO HENRIQUE ALVES 104407714

000327 CARINI MENDES DE ABREU 6075160

000733 CAROLINE CRISTINA DOS SANTOS 319488-F

000633 CÁTIA ZANATTA 1877296

000726 CHARLES DIEGO SAGGIN 6294431

000689 CINTIA SEEFELD WODTKE 4505182

000741 CLÁUDIA MARIA HECK 2069445696

000499 CYNARA ZANDONADI NUNES 3197973

000509 DAIANA VENTURA 5862740

000712 DÉBORA EWELYN SCHEIDT 6734767

000354 DIEGO AILTON PRUDÊNCIO 5503293

000472 ELAINE CRISTINA RODRIGUES FARINA 04776949767

000298 ELIETE CRISTINA BONILHA 72462955

000552 EVERALDO PINHEIRO DA MOTA JÚNIOR 8314965

000640 FRANCIELY MARIA SOUZA DO SANTOS 4727939

000725 GABRIEL LEVORATO GAIOTI 127243662

000406 GABRIEL MELO DE SOUZA 5206058

000729 GABRIELA CONTESSA LISBOA 8249070

000738 GABRIELA MÜLLER ZANIZ 6190814

000476 GILMARA KAYNNE CARVALHO DA COSTA 2797563

000620 GUSTAVO URBANETTO BAELZ 8086842773

000532 JAQUELINE RUBIA DA SILVA 3638237

000541 JOÃO LINO DA LUZ SILVEIRA 6080568477

000734 JOAO VICTOR GOMES RIBEIRO 46232641X

000145 JÚLIA FRANZÓI PEREIRA 5.863.781

000685 JULIANA JAQUES VIDOTTO 2954543

000186 KAROLINE CONRADO DIAS 5155539

000332 KATIUSCA REMPEL 4097148375

000533 LETÍCIA KONELL DA LUZ ROMÃO 5184988

000711 LETICIA SALOMÃO FERREIRA 5005622

000365 LUCIANA CRISTINA PIRES SOARES DE ALMEIDA 6087243868

000748 LUIS OTAVIO TRAINOTTI 4802270

000109 LUIZ EDUARDO CHI 134216840

000265 MANUELA BAGATTOLI PEDRON 5148754

000057 MARIA EDUARDA DOS SANTOS GRIERSON 6081311919

000325 MARIA JULIA CARDOSO FLORZINO 6296399

000188 MARIANA ANDREAZZA 10089765982

000698 MARÍLIA DE CAMARGO EMMANUELLI 8259660

000359 MARINEIDI MONTIBELLER 5334280

000295 MARION AFONSO FURTADO ALVES 7038782467

000604 MAURICIO FERNANDES MOLINA 7079725862

000554 MAYSA LISLE PETERMANN 5829520

000660 MOISÉIS ALEXANDRE LAURIANO FERREIRA 101233260

000710 NATALIA SALOMÃO FERREIRA SOUSA 8348827

000537 NEY SOUZA NETO 5233315

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

5

000097 OTAVIO BITENCOURT DE FREITAS 3879283

000089 RAFAELA MOREIRA CARNEIRO 130877370

000098 REGIANA SANTOS ARTISMO 5152799

000555 RENATA REGINA DA SILVA 4247781

000391 SHELLEY ROSE VIANNA CARDOSO 5122814741

000644 TATIANA PETERS CORRÊA 5078575825

000381 THAYSE VITORIANO DA SILVA 8519462

000063 VALÉRIA VEPPO GAIER 2057863199

000659 VANESSA BIASOLI 5133178

TOTAL DE CANDIDATOS: 64

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000565 ANA FLÁVIA TECHY BAHLS 9.450.953-0

000178 ANA LUISA SCHOELER 5898513

000121 ANNA CAROLINA LUCCHETTI 276440575

000735 BRUNO HENRIQUE CASSOL 110218230

000684 CHAYANNE HAMATI 71154661

000167 DARIO LUIS MALLMANN 0308807940

000547 EULA GIOVANA NASCIMENTO DOS SANTOS 08692262

000678 FERNANDA SCHULDT 5901818

000429 GERALDO WELTER CALLEYA 1017425362

000260 GONZALO FERNANDO OBLITAS ALVAREZ 1834258012

000540 ISABELA OLDONI 96349793

000370 JÔNIO VIEIRA FERREIRA 9139178736

000068 JORGE KLEBER NEIVA BRITO FILHO 148722

000614 JULIANA APARECIDA FERREIRA GIMÉNEZ DE BARROS 29226

000714 JULYANA LEONI DO PRADO 103505348

000628 KATHICIA FURLANETTO 019672

000482 LARISSA MAESTRI BROGNOLI 4826462

000654 LEONARDO DE ASSIS GOBETTI 04365349687

000104 LUCAS ORSINI MARTINS 66587

000720 LUCIAN DIEGO DELLA FLORA 4285181

000490 MATHEUS EDUARDO FARINA 392963486

000730 MAURUS JURGEN WEEGE JUNIOR 5509640

000433 MONICA RIBEIRO DE MORAES 7358797

000345 RAFAELA RAMOS SILVA 4893215

000562 RAMONAH DOS REIS RODRIGUES 6096280562

000702 SAMIRA KOTHE 5612349

000550 WILLIAM RAFAEL MALEZAN 78720409

TOTAL DE CANDIDATOS: 27

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN 77943668

000680 AMANDA MARTINEZ SLOMP 9107955-0

000180 AMANDA PEREIRA TRIANI 300709-0

000564 ANA GABRIELA DE MATTOS HAMEL E SILVA 001663006

000061 BRUNA DA SILVA MOREIRA 07486772941

000216 BRUNA DE OLIVEIRA 5497004

000736 BRUNO HENRIQUE CASSOL 110218230

000257 CAMILA ROKISKI 126361254

000501 CAMILLA LUIZA VON STEINKIRCH 93157010

000625 CHAYANNE HAMATI 71154661

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

6

000745 DEBORAH DE CASTRO ZILLNER PINHEIRO 15916770 - X

000746 ELANE CRISTINA TRINDADE DOS SANTOS 7515755

000600 EMILIE VON AHN BIERHALS GOWERT 1098951971

000567 ERIC AUGUSTO DE OLIVEIRA BOEING 5449589

000013 EULA GIOVANA NASCIMENTO DOS SANTOS 08692262

000091 FERNANDA BONIN DA SILVA 4709584

000705 FERNANDA NIZAR DASSOLER 101933440

000744 FERNANDO JOAO ROCHA 5612902

000195 GABRIEL DUARTE DE FREITAS 4768766

000197 GABRIELLE DE OLIVEIRA PAIVA 103213037

000455 ISAAC LENER LAGES SOARES 15606591

000047 JÔNIO VIEIRA FERREIRA 9139178736

000613 JULIANA APARECIDA FERREIRA GIMÉNEZ DE BARROS 29226

000723 JULIANA DE LIMA GERMANO 158184419

000662 LUCAS HENRIQUE LENHARDT 5372651

000100 LUCAS ORSINI MARTINS 66587

000592 MARCIO IVAN TREML FILHO 4522150

000483 MARCOS DE AGUILAR PEREIRA 1089066433

000285 NATALIA SENEM TELES DE SOUZA 4965472

000088 RAFAEL DOUGLAS MILANI 1067671394

000715 THALITA MAYRA PEREIRA DA COSTA DE FARIAS 7405611

000376 VANESSA PINTO MACIEL 011626

000560 VICTOR HUGO DE CASTRO E SILVA 1161074805

000065 VINICIUS THEISS DE ROSSO 04827937951

000092 ZILÁ BONIN 943638

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

MÉDICO PEDIATRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000517 FRANCESCA PASSARIN 00514328514

000420 GABRIELA CORREIA SCHUPINSKI 1037034

000136 GABRIELA GOMES PAES 4925922

000739 JOAO ADOLFO OSWALD SCHARAN 97208328

000450 MARINA BORDIGNON 6065742741

000585 PATRÍCIA MAGALHÃES DAVID 11552056

000576 RENATO ANTONIO PAZ PORTO 7842474

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000505 ADRIANA ANILTA PAULO 2349610

000297 ADRIELY DOS SANTOS 108118024

000444 ANA CAROLINA GARCIA DE OLIVEIRA 7061787

000670 ANA LUIZA DA ROCHA CAVALHEIRO 1105958449

000323 ANDRESSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 6113220997

000648 ANNE CRISTINE DE MELO PINHEIRO 5195665

000422 BEATRIZ RODRIGUES DE CAMPOS 101918521

000344 BRUNA FERREIRA FERREIRA 9113275722

000388 CARLA BEATRIZ DE CASTILHOS 2745514

000132 CARLA LAVARDA CONCENTINO CAETANO 8046278928

000419 CARLOTE RÜHRWIEM 3039934091

000378 CAROLINA MOSER TORQUATO LUIZ 757722

000531 CAROLINA SOLDERA 7090394052

000503 CAROLINA VICTORIA MAMUS SPERATI 4032783

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

7

000039 CLÁUDIA MIRÓ GERLACH 5242880

000641 CRISTINE FLACH ABBIS 7088602839

000479 DAVID WILLIAM PINHEIRO CECY 123617959

000387 DIONES SABINO DE FREITAS RIBEIRO 38018519

000642 EDILEIA NUNES 43976840

000447 ELISA CRISTINA BÜHRER 8064230025

000385 FABIANO SANTO STOLFI 6479626

000487 FERNANDA DOS SANTOS ROCHA 1060491857

000464 FERNANDA SILVA 4032543

000608 FRANCINE JARDIM BRINCKMANN 3500710

000135 GABRIEL DIEGO MEDEIROS 6113623

000099 GABRIELA LARA DE SOUZA 6232817

000751 GABRIELA MEDINA ALVARES 9057079866

000017 GABRIELLY BOS DE OLIVEIRA 5533914

000423 HÉLIDA ALVES DA SILVA 200519346

000722 ISABEL DE OLIVEIRA DUARTE 6554295-1

000663 ISADORA PUNTEL ROHDE 8530524

000612 IZABELE DA SILVA FARIA 4541301

000636 JESSICA BOTTAMEDI RUBERTI 6069177

000536 JOAO MARCOS NERVO 14121085

000412 JULIANA MARCELA BERTOLDO 8104216885

000477 JULIANO DOS SANTOS 86649470

000317 JUVENTINA DIAS 12/17243

000605 KARIN DA SILVA DOS SANTOS 5291997-8

000403 KAROLINE MARCELINO DOS ANJOS 6202427

000310 KATHLLEN ALVES RODRIGUES WEISS 5542552

000200 KETILLYN CRISTINA KOHLER 5.136.698

000495 LAURA BERNARDINA DE OLIVEIRA CORREA 6951245

000728 LEDA MARQUES MENDONÇA DUARTE 32231670 4

000004 LETÍCIA SOARES LEITE 1110408075

000485 LETÍCIA SOUSA SILVA 04821229934

000707 LÍCIA CRISTINA DIESEL 40735974

000566 LUANA MIRANDA GOULART 7227603

000618 LUCIA ONZI 1014479016

000090 LUCIANA DE SOUZA ROSA 12/20306

000074 MARCELLA RANHERI DE SOUZA 3096444116

000319 MARIA EDUARDA RAMOS 4.475.967

000339 MARIANA SOUZA DE OLIVEIRA 339286416

000661 MARIANA SPESSATTO MINUZZI 7118697684

000278 MARIANA ZIANI DE TOLLA 5094403234

000067 MARIELE MACIEL DA SILVA 6760491

000299 MARILENE DOEGE SOARES 12/16508

000589 MARILUCIA RICIERI 37896020

000029 MICHELLE KARINE SOLETTI 6147150

000616 MIGUEL ALOIS PITZ E SILVA 5582067

000191 NATHÁLIA CAMPOS PERRUSO 6026926

000701 NICOLE KUHN CELANT 6275505

000124 PATRICIA REIS SUCLA 42572959x

000522 PAULA BRESSAN DONEDA 5989619

000713 RODRIGO QUITO 4613348

000291 ROSELAINE SILVANA PEREIRA FAVARO 58606596

000162 SANDRA CRISTIANE ERTHAL VIEIRA 3086372681

000302 SAULO ROVERES KNOBLAUCH DA SILVA 3792687

000110 SCHEILA TERRES PEDROSO 3084954076

000226 SINARA ANGELA DOS REIS FRIGO 9053769429

000418 SUELLEN DIAS DA SILVA 07573025998

000431 VANESSA MARIANA NASCIMENTO DE SOUZA TRINDADE 5331981

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

8

TOTAL DE CANDIDATOS: 71

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000240 ADRIANA APARECIDA BRAGA 4735637

000658 ADRIELI LOURENÇO DA SILVA 001.305.824

000587 ALESSANDRA CRISTINA ALBANO 6086777

000688 ALESSANDRO PIRES MARTINS BARBOSA 7155898

000568 AMANDA CAROLINE PINHEIRO ANTÃO 6041500

000626 ANAI MOTTA DE OLIVEIRA 1070156581

000025 CARLA DOMINGUES 3577831

000351 CÁSSIUS AMARAL RIBEIRO 7893780

000059 CLAIR APARECIDA SOARES DA SILVA 2437795

000044 CLAUDIOMARA FATIMA SEPP 333128

000312 CLEUZA APARECIDA GOMES TRINDADE 02984384269

000134 DJENANE RONISI DE MELO 5525430

000166 ELAINE CRISTINA RAMOS 5109843

000459 ELISABETE REGINA STEFANI 3070277813

000591 ELIZANGELA JUSSARA MARTINS 001551579

000668 EVANISE DORNELES FIGUEIRO 2084689654

000506 FABIANE SALDANHA BARCELLOS 7073302692

000040 FLAVIA FEITOSA 2653679

000691 FRANCIELE FRACARI SILVEIRA 6235228

000437 FRANCIELI VIRTUOSO SILVA 5165530

000559 GABRIELLE PEREIRA MARQUES 7109871322

000018 GLEIZE DA SILVA 5569089

000023 GRAZIELLE BAPTISTA COELHO 3.500.963

000035 JAQUELINE CANDIDA DAS CHAGAS 087734620

000549 JEFFERSONN THIBES DE BARROS 43164420

000394 JÉSSICA VEIGA 7367249

000436 JUCILENE ALVES TRINDADE 3548559

000169 KARINA DA SILVA PIRAN 6274119

000163 LAIANE MENDES DAS NEVES 95705162

000055 LISIANE PACHECO GERLING 7055903921

000133 LUCIANA DASILVA MAFRA 031.472.049/95

000489 LUZIA CARDOSO 3795047

000045 MAGDA DOS SANTOS COSTA ARGENTA 3081038659

000242 MAICON LUIZ BONA 5402772

000128 MARCELO ALEXANDRE WAGNER 1037022918

000229 MARCIA ELISABETE MIRANDA SALINES 1069611042

000497 MARÍA ANTONIA BRITO DE SOUZA 012585981999-9

000492 MARIA APARECIDA DE SOUZA 87205029

000682 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 4131851

000672 MARIA DO SOCORRO DA SILVA BUENO 207482883

000016 MARIANA ANDERSON PIMENTEL 4423980

000571 MICHELI CRISTO 8273454

000440 NATALIE PAGANOTTO STOCHERO 001015226

000037 PAULA SCAGLIONI GUERRA FIORI 6796129

000395 PRISCILA DE FATIMA BROCHIER 1083138253

000461 RENATA GAIA DE MORAES 3862693

000207 ROGERIA ALICE MATIAS 402802159

000185 ROMY HESSE 2607633

000005 SILVIA MARIA AUGUSTINHO CORREIA 3521078

000687 SILVIO WOISCZYK 3353127

000093 SUELLEN FELÍCIO DA SILVA 4064684

000402 TANIA LUCIA SANTA CRUZ TEODORO 34.680.723-3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

9

000155 TANIA REGINA MACHADO 4944030

000249 TATIANE FREITAS DE MORAES 2071032169

000414 VIVIANE KOWALCZUK 5516402

000193 ZIZIRLEINE NATALIA DA SILVA 3789972

TOTAL DE CANDIDATOS: 56

Município de Porto Belo, 25 de fevereiro de 2021.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal